
Platby OLKSH: 
 
Číslo účtu (GEMB):   1730408504/0600 

 
Specifický symbol:    poslední trojčíslí evidenčního čísla oddílu  
 
Variabilní symbol – první trojčíslí:100 – startovné do soutěží 
     200 – registrační poplatky, poplatky za hostování,  
              přestupní poplatky 
     300 – disciplinární poplatky, pokuty 
     400 – účastnické poplatky semináře, vzdělávací  
              poplatky rozhodčí, vzdělávací poplatky             
                                                        delegáti 
     500 – klubové členské poplatky 
     600 – metodické materiály, tiskopisy, zápisy, prodej  
              zboží 
     700 – individuální startovné 
     800 – vstupenky 
     900 – ostatní  
 
Variabilní symbol – druhé trojčíslí:  662 – Olomoucký kraj 
        000 – nebo se neuvádí při platbě ČSH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Startovné za oddíly OLKSH - soutěžní ročník 2013/2014: 
 
Číslo účtu: 1730408504/0600, Variabilní symbol: 100662, Specifický symbol: viz 

tabulka 
 
 
Oddíl: 
 

Částka 
startovného: 

Registrační 
číslo 

Specifický 
symbol: 

SK Droždín 
 

1500,- 1M627 627 

TJ Sokol Dřevohostice 
 

1500,- 2M618 618 

TJ Sokol Horka nad Moravou 
 

1400,- 1M624 624 

TJ Cement Hranice 
 

1000,- 1M505 505 

TJ Sokol Kostelec na Hané 
 

200,- 1M617 617 

DHK Vítězná Litovel 
 

1000,- 1M671 671 

Tatran Litovel 
 

2700,- 1M631 631 

SK UP HSC Olomouc 
 

1000,- 1M623 623 

DHK Zora Olomouc 
 

1600,- 2) 1M620 620 

TJ STM Olomouc 
 

1600,- 1M621 621 

TJ Sokol II Prostějov 
 

400,- 2M600 600 

Sokol HC Přerov 
 

1900,- 2M602 602 

TJ Senice na Hané 
 

2100,- 1) 1M626 626 

TJ Šumperk 
 

400,- 1) 2) 1M633 633 

Házená Uničov 
 

2500,- 1M650 650 

SK Velká Bystřice 
 

4500,- 1M628 628 

SK Žeravice 
 

3500,- 1M670 670 

TJ Sokol Centrum Haná 
 

800,- 2M673 673 

1) Částka uvedená bez přihlášeného družstva mladšího dorostu. Bude řešeno až po zařazení  
do soutěže. 

2) Částka již byla zaplacena. 


